关于开展平安杨浦建设精品案例和优秀建议
征集评选活动的通知

[bookmark: _GoBack]各中小学校、幼托园所（含民办、杨职校）：
    为营造人人参与平安杨浦建设的良好氛围，进一步提升平安杨浦建设工作的知晓度和参与度，推进本区公众安全感满意度的提升，区委政法委计划开展以平安校园和社会治安重点地区整治为重点的平安杨浦建设主题宣传活动，并面向社会各界和广大市民组织开展“平安杨浦建设” 案例和建议征集评选活动，希望各学校认真组织发动学生和家长参与本次活动，请各学校于9月11日（周五）前到教育局综治办领取宣传海报，粘贴于学校醒目位置。现将相关活动通知如下：
一、活动时间：
征集时间：即日起至2015年9月20日；
评选时间：9月21日至10月11日。
二、征集要求：
1.案例征集：平安校园建设案例，字数在500字左右，配图片两张，于9月15日前报教育局综治办。电子稿同步发送至邮箱：qingbaoban@sina.com。
2.建议征集：围绕平安校园和社会治安重点地区整治等平安建设重点工作，提出具有针对性、可行性和建设性的意见建议。要求文字精练、字数控制在300字以内。参加征集的建议，需注明：作者姓名、联系电话及其所属学校或街镇。电子邮件发送至paypjszj@163.com，邮件注明“平安杨浦建设建议”，或登录微信，添加“杨浦政法综治网”官方微信，发送稿件至微信平台。
三、评选办法：
本次活动设精品案例奖10名、优秀建议奖10名。征集活动结束后，将在“杨浦政法综治网”（http://yp.shzfzz.net）及其官方微信开通投票窗口，由广大市民和专家评审共同评选出相关奖项，并给予奖励。

                                                杨浦区教育局
                                              2015年9月9日